Администрация городского поселения «город Вяземский»  Вяземского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2014 № 401
г.Вяземский

О создании добровольного общественного объединения городского поселения «Город Вяземский» по охране общественного порядка на территории городского поселения «Город Вяземский»
В целях реализации права граждан на участие в охране общественного порядка  на территории городского поселения «Город Вяземский» в соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан  в охране общественного порядка», руководствуясь  Уставом городского поселения «Город Вяземский», решением городского штаба ДНД от 13.08.2014 №1, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на территории городского поселения «Город Вяземский»  «Добровольное общественное объединение городского поселения «Город Вяземский» по  охране общественного порядка в форме органа общественной  самодеятельности.

2.Определить местом дислокации «Добровольного общественного объединения городского поселения «Город Вяземский»  помещение по адресу г. Вяземский ул. Коммунистическая 8 (Совет ветеранов Вяземского муниципального района).
2.Назначить на должность командира «Добровольного общественного объединения городского поселения «Город Вяземский» Кукуренчука Константина Александровича.

3.Назначить на должность заместителя командира  «Добровольного общественного объединения городского поселения «Город Вяземский» Горяшину Татьяну Николаевну.
4.В целях координации деятельности «Добровольного общественного объединения городского поселения «Город Вяземский»  направить копию настоящего постановления в ОМВД РФ по Вяземскому району.
5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации городского поселения,
заместитель главы администрации                                            С.В. Хотинец